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Link do produktu: https://sklep.enerdom.pl/uchwyt-scienny-katowy-al-usl-48350al-corab-xvs75-p-1495.html

Opis produktu

UCHWYT SCIENNY KATOWY AL
USL-48/350AL CORAB (XVS75)

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Wysokos$¢ ramienia
Srednica rury
Podstawa uchwytu

Dtugos¢ ramienia

40407
USL-48/350AL
5904378620516
240 mm

48 mm

Nie dotyczy

350 mm

UCHWYT SCIENNY KATOWY AL USL-48/350AL CORAB (XVS75)

UCHWYT SCIENNY KATOWY AL USL-48/350AL

e Model: USL-48/350AL

Dtugos$¢ ramienia: 350 mm
Wysokos$¢ ramienia: 240 mm
Srednica rury: 48 mm
Podstawa uchwytu: Nie dotyczy
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